Dane aktualne na dzien: 19-05-2024 04:45

Link do produktu: https://kompikor.pl/wentylator-do-obudow-akyga-aw-12e-bg-p-28965.html

Opis produktu

Wentylator do obudéw AKYGA

AW-12E-BG

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos¢ (mm)

Gwarancja

Zywotno$¢ wentylatora
Pods$wietlenie LED

Natezenie (A)

Typ tozyska

Ilo$¢ zainstalowanych wentylatoréw
Rodzaj wtyczki zasilajgcej
Predkos$¢ obrotowa (obr./min.)
Srednica wentylatora (mm)
Przeptyw powietrza (CFM)
Natezenie hatasu (dBA)
Napiecie (V)

Wysokos$¢ (mm)

Szerokos¢ (mm)

48,99 zt
39,83 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
X-AW-12E-BG
AW-12E-BG
5901720136138
120

2 lata

30000
Zielone

0.16
Slizgowe

1

Molex

1100

120

31.2

22.8

12

25

120

Wentylator o $rednicy 120 mm. Predkos¢ obrotowa produktu wynosi 1100 obr./min. Przeptyw powietrza (CFM): 31.2.
Podswietlenie LED.

Natezenie (A): 0.16

Podswietlenie LED: Zielone

Napiecie (V): 12

Przeptyw powietrza (CFM): 31.2
Predkos$¢ obrotowa (obr./min.): 1100
Natezenie hatasu (dBA): 22.8
Srednica wentylatora (mm): 120
Rodzaj wtyczki zasilajacej: Molex
Zywotno$¢ wentylatora: 30000

Typ tozyska: Slizgowe

llos¢ zainstalowanych wentylatoréw: 1

Waga (g): 84.4
Wysokos$¢ (mm): 25
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¢ Szerokos¢ (mm): 120

¢ Glebokos$¢ (mm): 120

e Kolor: Czarno-zielony

* Pozostate parametry: Znak bezpieczenstwa CE
e Wyposazenie: Srubki

e Gwarancja: 2 lata
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